Возврат денежных средств

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас вернуть денежные средства в размере _______  руб. ___копеек
сумма прописью  ___________________________________________________________

по  счету/договору  № ______ от  ______________

за __________наименование товара____________________________________________
причина возврата __________________________________________________________
Реквизиты для перечисления денежных средств:

Наименование банка* _____________________________________________
БИК банка 000000000 Корсчет банка 0000 0000 0000 0000 0000
Расчетный счет клиента 0000 0000 0000 0000 0000
Назначение платежа: Перевод средств по счету/договору №______________________

Ф.И.О. (полностью),    НДС не облагается
Прилагаю:

· Копию паспорта (1 страница) обязательно

· Копию реквизитов банка (карточки, сберкнижки и т.п.)

Клиент _____________________________________________«____» _________201___г.
Заявление принял_____________________________________«____» _________201___г.

В С Е  П О Л Я  О Б Я З А Т Е Л Ь Н Ы  Д Л Я  З А П О Л Н Е Н И Я

Генеральному директору

ООО «СПЕЦЭЛСЕРВИС»

Портнову А.В.

от _________Ф.И.О.полностью__________________

Проживающего по адресу: ____________________

_____________________________________________